
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 
im. Bronisława Malinowskiego 

K d ' ' _ . . . w „el_ 51353223. 5103" Kędznerzyn - Koźle, dnia 30 grudnia 2022r. 
47 9329333s - KożLE 

NIP 749.19—83-434, Regon 004530255 
tel. 77 48 332 31 , 77 4 8 1 1 0  73 

Zamawiaigg: 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19 

im. Bronisława Malinowskiego 
UI. Mieszka I 4 
47-232 Kędzierzyn-Koźle 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie www 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na dostawy pn: „Dostawa produktów żywnościowych do 
stołówki szkolnej" dla Publicznej Szkoły Podstawowej nr 19 im. Bronisława Malinowskiego 
ul. Mieszka I w Kędzierzynie -Koż|u opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod numerem: 2022/BZP 00502151/01 z dnia 2022-12-16. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710) — dalej ustawa Pzp, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Część 1 - dostawa mięsa wieprzowego 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 , złożoną przez Wykonawcę: 
„MASARNIA BOROWE” LB. PLUTA SPÓŁKA JAWNA Borowe ul. Długa 114, 42-133 Węglowice. 
Oferta Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów. 

Ranking złożonych ofert: 
Numer Kryterium 1 

_ Wykonawca Cena] koszt — waga 100% oferty . J wartośc oferty pkt 
Firma Handlowo —- Usługowa Adam Szałaj 

1 UI. Augustyna Kośnego 4a/4, 59.550,00 93,78 
47-232 Kędzierzyn - Koźle 
„MASARNIA BOROWE" 1.3. PLUTA SPÓŁKA 

Z JAWNA Borowe ul. Długa 114, 42-133 55.845,00 100,00 
Węglowice 

Część 2 — dostawa mięsa drobiowego 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 , złożoną przez Wykonawcę: 
Firma Handlowo — Usługowa Adam Szała] UI. Augustyna Kośnego 4a/4, 47-232 Kędzierzyn - 
Koźle. Oferta Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów. 



Kryterium 1 
Wykonawca Cena] koszt - waga 100% 

wartość oferty pkt 

Numer 
oferty 

Firma Handlowo — Usługowa Adam Szałaj 
1 Ul. Augustyna Kośnego 4a/4, 41.850,00 100,00 

47-232 Kędzierzyn - Koźle 
„MASARNIA BOROWE” ua. PLUTA SPÓŁKA 

Z JAWNA Borowe ul. Długa 114, 42-133 47.070,00 88,91 
Węglowice 

Część 3 - dostawa produktów spożmczych pozostalych 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 , złożoną przez Wykonawcę: 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG ROLNICZO — GOSPODARCZYCH „AGRA” Sp. z o.o. ul. Firmowa 5, 
45-594 Opole. Oferta Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów. 

Numer Kryterium 1 
ofe,-tv Wykonawca Cena] koszt — 535110095 

wartość oferty pkt 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG ROLNICZO — 
1 GOSPODARCZYCH „AG RA” Sp. z o.o. ul. 95.132,4 100,00 

Firmowa 5, 45-594 Opole 

Spółka IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z 
2 0.0. z siedzibą w Gdyni ul. Polska 20, 81- 63.009,91 Oferta odrzucona 

339 Gdynia 

Cześć 4 - dostawa pieczma 

Działając na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 17102e zm.) unleważniarn postępowanie. 

Termin złożenia ofert upłynął 27.12.2022 r. o godz. 10:00 do tego czasu nie wpłynęła żadna 
oferta, w związku z powyższym postępowanie przetargowe dla części 4 zostaje 
unieważnione. 

Część 5 — dostawa produktów mleczarskich 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 , złożoną przez Wykonawcę: 
Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie. Oferta 
Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów. 



Kryterium 1 
Numer Wykonawca Cena] koszt - waga 100% oferty . F wartośc oferty pkt 

Spółka IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. 
1 20.0. z siedzibą w Gdyni ul. Polska 20, 81- 3615430 Oferta odrzucona 

339 Gdynia 
Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA ul. 

2 Ludowa 122, 18-200 Wysokie 31.016.00 100,00 
Mazowieckie 

Część 6 — dostawa warzm i owoców 

Działając na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 17102e zm.) unieważniam postępowanie. 

Numer Kryterium 1 
ofe Wykonawca Cena/ koszt —- waga 100% 

rtv wartość oferty pkt 
FUH JOANNA Joanna Potoniec ul. Ks. A. 

. Of d 1 Zuga 7, 47-300 Rogów Opolskie 74 94490 ma ” "um"” 

Część 7 — dostawa mrożonych warzyw. owoców i r_vb 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 
Nordis SA ul. Głogowska 35, 45-315 Opole. Oferta Wykonawcy uzyskała największą liczbę 
punktów. 

N Kryterium 1 
:mer Wykonawca Cena] koszt - waga 100% 

o erty wartość oferty pkt 

Spółka IGLOTEX Dystrybucja Polska 
1 Sp. z 0.0. z siedzibą w Gdyni ul. Polska 20, 98.577,20 Oferta odrzucona 

81-339 Gdynia 

2 Nordis SA ul. Głogowska 35, 45—315 Opole 86.085,50 100,00 

D Y R E K T 0 R 
PUBLICZNEJ 

$%ODSTOĘAWO J:? 
mgr Bożena Łotecka 


